

- 79) Hof. 196 omredigeres faaledes:
 Sværter:
 — Bogtrykker- og anden Trykker-Svæerte, uden Hensyn til Farven 1 Rbd. 10 D.
 — Blank- og anden Bædersvæerte samt Skovofs 1 Rbd. 4 D.
- 80) Hof. 197: „frie“ ændres til: „1 Rbd. 1 D.“
- 81) Hof. 200: Toldsatzen „2 Ore“ ændres til „4½ Ore“.
- 82) Hof. 201: Toldsatzen „6 Ore“ ændres til „8 Ore“.
- 83) Hof. 207—208 sammenfattes til een Hofposition, faalydende:
 „— Træer, Buske og Planter..... 1 Rbd. Br. 15 D.“
- 84) Hof. 209: Toldsatzen „6 Kr.“ ændres til „10 Kr.“
- 85) Hof. 210: Toldsatzen „30 Ore“ ændres til „50 Ore“.
- 86) Hof. 211: Efter „tørrede“ tilføjes: „herunder Caraghen=Mos“.
- 87) Hof. 212: I 8de Linie indsættes efter „Rundtræ“: „Blokke og Tømmer, raat tilhugget, af udenlandske Træsorter og“.
- 88) Hof. 216: Toldsatzen „6 Ore“ opløses i to, faaledes:
 — af Eg 1 Rbd. 2 D.
 — ellers..... 1 Rbd. 6 D.
- 89) Hof. 217: Ordene: „Rundtræ, Blokke og Tømmer, alt kun raat tilhugget“ udgaa.
- 90) Hof. 218: Toldsatzen „9 Ore“ ændres til „4 Ore“.
- 91) Hof. 220: I Linie 14 udgaa Ordene „ogfaa drejede“. Toldsatzen 9 Ore opløses i to faaledes:
 — af Eg 1 Rbd. 5 D.
 — ellers..... 1 — 9 —
- 92) Hof. 221: Toldsatzen „12 Ore“ ændres til „7 Ore“.
- 93) Hof. 223: Efter Hofpositionens Tekst tilføjes:
 „— alle i denne Hofposition nævnte Varer, for faa vidt de ikke ere drejede.“
- 94) Hof. 231: Toldsatzen „50 Ore“ forandres til „1 Kr.“
- 95) Hof. 232: I Hofpositionens Tekst indsættes i 4de Linie efter „fine Træsorter“ Ordene: „eller Imitationer deraf“.
 I Linie 11 indsættes efter „Træ med“ følgende Ord: „Ornamenter og Indlæg af Metal, Ben o. desl. eller med“.
 Hofpositionens Toldsatze opløses i to faalydende:
 — Smedkerarbejder eller færdige Dele deraf, herunder ogsaa ud-
 polstrede Møbler eller udpolstrede Dele til faadanne .. 1 Rbd. 30 D.
 — ellers 1 — 15 —
- 96) Efter Hof. 232 indsættes en ny Hofposition, faalydende:
 — af Eg, Bøg, Birk, Ahorn, Aft, Elm og andre indenlandske Løvtræer:
 — alle Smedkerarbejder eller færdige Dele deraf; andre Arbejder,
 for faa vidt de ere helt eller delvis lakerede eller polerede.. 1 Rbd. 15 D.“
- 97) Hof. 233: Toldsatzen „5 Ore“ ændres til „6,5 Ore“.